[bookmark: _GoBack]校　長
	教　頭
	部　長

	担　任

ア　ル　バ　イ　ト　許　可　願
令和　　　　年　　　　月　　　　日

学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　殿

第　　　　学年　　　　組　　　　番　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
(　　　　　　　　　　　　　　)部

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の通りアルバイトに従事したいと思いますので、許可くださいますようお願いいたします。なお、従事にあたっては、学校側で提示している注意事項を順守いたします。

1　アルバイト従事の理由(保護者記入)

2　形式（　長期休業中アルバイト・平常アルバイト　）　※本人がどちらかに○をすること

3　事業所について（事業所記入）
	事業所名

	住　所

	電話番号

	代表者氏名

	印

	雇用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）〜令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	労働時間
	午前・午後　　　時　　　分〜午前・午後　　　時　　　分

	仕事内容
（具体的に）

※アルバイト先の雇用契約書を添付すること。

	ア　ル　バ　イ　ト　許　可　証
第　　　　学年　　　　組　　　　番　氏名

上記のものに、アルバイトを許可します。

1　事業所
2　雇用期間　令和　　　年　　　月　　　日（　　）〜令和　　　年　　　月　　　日（　　）
3　形式（長期休業中アルバイト・平常アルバイト）

令和　　　　 年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長　　 　印